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1112-02 銀行存款-專戶存款明細分類帳

中華民國109年度

花蓮縣地方教育發展基金─花蓮縣北林國小

收108學年度國小原住民學生學業優秀獎學金03 02 H00038  2,000 借  2,000

支108年客語生活學校硬體設備補助費、健康促進獎品、排笛教學講師鐘
點、原住民學生學業優秀獎學金

03 09 I00021  167,821 貸  165,821

收109年新光兆豐股份有限公司獎助學金、109年愛鄉協會清寒獎學
金、109年鳳仁國小教育基金會孝行楷模獎金

03 30 H00055  9,400 貸  156,421

本月合計  11,400  167,821  156,421

截至本月底止累計數  11,400  167,821  156,421貸

支108學年度下學期代收代辦學用品費、藝文深耕陶藝3月份講師鐘點費、陶
藝材料費、獎助學金

04 06 I00033  28,682 貸  185,103

收中華民國一貫道慈善功德會-108學年度國小清寒獎助學金04 21 H00078  2,000 貸  183,103

收108學年度國民小學清寒優秀學生獎學金04 29 H00077  1,000 貸  182,103

本月合計  3,000  28,682  25,682

截至本月底止累計數  14,400  196,503  182,103貸

收108學年度第二學期清寒獎助學金-東震慈善基金會05 05 H00083  17,500 貸  164,603

收108學年度國民中小學清寒原住民學生助學金05 07 H00086  4,000 貸  160,603

支兒童福利聯盟「109年偏鄉兒童關懷方案」學童補助金、清寒優秀學生獎
學金

05 11 I00050  30,507 貸  191,110

收108學年度第2學期「教育部學產基金設置低收入戶學生助學金」05 21 H00096  12,000 貸  179,110

本月合計  33,500  30,507  2,993

截至本月底止累計數  47,900  227,010  179,110貸
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1112-02 銀行存款-專戶存款明細分類帳

中華民國109年度

花蓮縣地方教育發展基金─花蓮縣北林國小

支兒童福利聯盟學童補助金、108學年度精進計畫學校本位課程-印刷
費、7月編制外代理教師薪資、獎助學金

07 01 I00073  27,631 貸  206,741

收108學年度新住民及其子女培力與獎助學金07 31 H00141  5,000 貸  201,741

本月合計  5,000  27,631  22,631

截至本月底止累計數  52,900  254,641  201,741貸

支109年7月份足球教練教學鐘點費、108學年度新住民及其子女培力與獎助
學金

08 12 I00099  7,400 貸  209,141

本月合計  7,400  7,400

截至本月底止累計數  52,900  262,041  209,141貸

收108學年度第2學期高級中等以下學校原住民學業優秀獎學金09 11 H00157  4,000 貸  205,141

支108學年度第2學期原住民學業優秀獎學金、109學年度上學期代收代辦學
用品費(新生、東珅、麗崧)

09 28 I00112  10,420 貸  215,561

本月合計  4,000  10,420  6,420

截至本月底止累計數  56,900  272,461  215,561貸

收鳳林自救會獎助學金11 03 H00192  11,250 貸  204,311

支食米食農學員計畫-雜支、109年全民運開幕表演各校排笛訓練講師鐘點
費、兒童福利聯盟學童補助金、清寒優秀學生獎學金

11 23 I00144  26,000 貸  230,311

本月合計  11,250  26,000  14,750

截至本月底止累計數  68,150  298,461  230,311貸

收109學年度第一學期清寒獎助學金-東震慈善基金會12 04 H00224  17,500 貸  212,811
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1112-02 銀行存款-專戶存款明細分類帳

中華民國109年度

花蓮縣地方教育發展基金─花蓮縣北林國小

支退還鳳林鎮公所補助本校冷氣設備貨物稅、東震社會福利慈善事業基金
會109學年度第一學期清寒獎助學金、109學年度客語生活學校成果發表-購
買油紙傘

12 21 I00164  52,950 貸  265,761

收108學年度第2學期「教育部學產基金設置低收入戶學生助學金」12 22 H00248  10,000 貸  255,761

收台北大稻埕扶輪社讀經獎助學金12 31 H00262  5,000 貸  250,761

本月合計  32,500  52,950  20,450

截至本月底止累計數  100,650  351,411  250,761貸

638-3
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。


